
令和７年１２月吉日 

 

「マイページ利用規約」の制定及び「融資約款」の改正について 

 

 平素は、相生市農業協同組合に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和８年２月９日（月）以降、ＷＥＢでお借入れの申込をされるお客様におかれましては、

マイページの開設が可能となり、当ＪＡからのご案内や審査結果の確認がマイページ上で可能となり

ます。それに伴い、定型約款である「マイページ利用規約」を制定するとともに「ＪＡバンク（カー

ド）ローン融資約款」の改正をいたしますのでお知らせします。 

 

記 

 

１．「マイページ利用規約」の制定について 

 ⑴ マイページとは 

  ＪＡバンクでＷＥＢでお借入の申込を行う場合、お客様専用のマイページが開設可能となります。 

マイページでは、当ＪＡからのご案内の確認や新規のお借入の申込、農業資金のお借入に係る相談

予約が行えるほか、審査結果を含めたお申込状況の確認が可能となります。 

 

 ⑵ 「マイページ利用規約」の制定について 

   マイページを開設されたお客様につきましては、マイページをご利用いただく際の事項を定めた

「マイページ利用規定」に同意いただく必要がありますので、この度制定しています。 

 

 

２．「ＪＡバンク（カード）ローン融資約款」の改正について 

マイページからＷＥＢでお借入の申込をされたお客様につきましては、当ＪＡからのご案内や審査

結果のご連絡等、ＷＥＢ上でご連絡させていただきます。 

これに伴い、お客様とのＷＥＢ上でのやり取りを可能とする旨を定めるため、「ＪＡバンク（カード） 

ローン融資約款」を改正します。 

※ ＷＥＢ上でのご連絡等について、融資約款上では、「電磁的記録による通知」と表現します。   

改正前 改正後 

書面により通知するものとする。 書面または電磁的記録により通知するものとす

る。 

 

３．制定及び改正の実施日 

  令和８年２月９日（月） 

 

４．その他 

  ご不明な点は、当ＪＡのＨＰまたは本店までお問い合わせください。 

 

相生市農業協同組合 

 

 



（参考）マイページの画面イメージ 

 

 

  


